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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L62127004H

2. Data e Regjistrimit 27/09/2016
3. Emri i Subjektit CORETRE ALBANIA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/09/2016
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/09/2016

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Qendra "Condor Center", kati i 
trete, zyra nr.67, Rruga e Kavajes, Tirane 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimi i sherbimeve ligjore ne fushen civile dhe penale. 

Ofrimi i sherbimeve e konsulences profesionale si dhe 
asistence per themelimin dhe drejtimin e shoqerive vendase 
dhe te huaja ne fushat ekonomike, administrimit te biznesit e 
ne fusha te tjera te ngjashme apo te lidhura me to. Sherbime 
Konsulence, Menaxhimit te Projekteve, te Edukimit dhe 
trajnimit ndaj te treteve ne fushen e burimeve njerezore, 
ekonomike, financiare, te biznesit dhe investimeve, te 
marketingut, te promovimit, studimeve te tregut, ne fushen e 
kerkimit dhe botimit shkencor. Aktivitet ne fushen e 
ndermjetesimit dhe konsultimit te tregut per rekrutim dhe 
punesim, kurse formimi profesional, sherbime te ndryshme 
ne fushen e burimeve njerezore. Shoqeria mundet gjithashtu 
te marre, kuota pjesmarrese dhe aksionere ne shoqeri te tjera 
qe kane qellime plotesuese qe lidhen qellimisht apo jane 
analoge me te. Te ndermarre çdo aktivitet ligjor te lejuar nga 
legjislacioni Shqiptar.
Enika Hajdari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/04/2018                Deri: 24/04/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët EnikaHajdari

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CORETRE ALBANIA
E-Mail: vrionia@yahoo.com  
Telefon: 0693585209  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-947055-09-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135947-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
01.02.2017, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberish, Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 3, Ap. 7/4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Lagjja Yzberish, Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 3, Ap. 4/2;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-728946-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 27.03.2018 per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FD3FB13-F19F-413A-B3A0-006F9B26DB29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D35AD6F-6250-45DE-80D5-C419C8F28111
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA7FD1-BF6F-47C7-9870-477783C7139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=30EA7FD1-BF6F-47C7-9870-477783C7139A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C139E14-3340-431B-B74A-767553C41471
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani nr.14;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Lagjja Yzberish, Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 3, Ap. 7/4;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-748064-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.04.2018 per 
miratimin e shitjes se 1 kuote  te kapitalit te shoqerise zoteruar nga znj. Alida Hajdari ne 
favor te znj. Enika Hajdari.Miratimin e kontrates se shitblerjes se kuotave.Kontrate e 
shitjes se kuotave date 18.04.2018.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Enika Hajdari")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "10.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Alida Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

03/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-766657-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date  24.04.2018  per ndryshim 
administratori. Largimi i  Alida Hajdari  dhe emerimi i Enika Hajdari.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enika Hajdari")                      Nga data 
"24/04/2018             Ne daten "24/04/2023
eshte larguar administratori:            ("Alida Hajdari")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F41BA83D-6F21-42F1-8B96-A84C21FD3676
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=031CDA5F-2C1E-472E-9F71-C9E01DE34E42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23FEA42-573C-4554-B3EC-FBEC9BC4A5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A23FEA42-573C-4554-B3EC-FBEC9BC4A5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD24BF-8736-4A54-870B-3733C5A4D2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AD24BF-8736-4A54-870B-3733C5A4D2A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A64EEEEB-3034-4E63-AAD6-56A8FE4B7690
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA13F19D-285C-4C62-B6ED-B516DB879F12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8FDBF-4AA7-45E7-98FE-EE62A478DD9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50322CBD-91D8-4AAC-BCB7-6906681009F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02704C60-39DF-414A-81EE-8AB2536D0B84
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paguar)

26/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-007251-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.10.2022 per ndryshimin e 
adreses kryesore . 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Qendra "Condor Center", kati i trete, zyra nr.67, Rruga e Kavajes, Tirane;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Besim Alla, Pallati Alfa, Hyrja 4, Dyqani nr.14;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 10/11/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=02704C60-39DF-414A-81EE-8AB2536D0B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4047ECAA-C761-4DB2-B356-7DA64E9DADB7

